

Peer Review File

Article information: <https://dx.doi.org/10.21037/acr-23-18>

Reviewer A

Comment 1:

Although the way you write a manuscript is personal, consider minor grammatical adjustments and slight proofreading of English

Reply 1:

The manuscript was given to a native speaker for proofreading and copy editing.

Changes in the text:

Foremost the sections Case description and Discussion (lines 50-105) were adapted and improved in English language (see track changes).

Reviewer B

Comment 1:

In most parts, the manuscript is well written and an adequate number of (intermediate quality) figures is attached to visualize the most important findings in this patient.

Reply 1:

In accordance with reviewer A's comment we have already improved the English language of the manuscript (see reply to reviewer A).

Regarding the figures separate image files of better quality can be provided for publication.

Changes in the text:

See reply 1 to reviewer A

Comment 2:

However, from the information given in the text, it is not fully clear to me if this is really a work-related health issue. The authors should provide some more information on the profession of the patient, whether she only just recently started working from home, other potential sources of emotional distress and social support.

Reply 2:

We agree that more information on the patient is of interest. Therefore, we provided more details about the patient's medical history in the case description section and her profession in the discussion as requested.

Changes in the text:

We added more information on the patient's psychological history and medication in lines 56-61.

The patient's profession and time frame of WFH are stated in the discussion in lines 102-103.

Comment 3:

Please specify "discharged after a few days" in the Abstract

Reply 3:

We have specified the time in the abstract and case description section.

Changes in the text:

"...she could be discharged after seven days." (lines 16-17).

"The patient was discharged after seven days..." (lines 79-80).

Comment 4:

Scaling of ECG is missing, please add in the legends

Reply 4:

We have added the missing information in the figure legend.

Changes in the text:

"Figure 1, 2 Electrocardiogram (ECG) written at a speed of 50 mm/s showing T-wave inversions in leads I, II, aVL and anterolateral chest leads from V2 to V6. Each large square on the horizontal axis equals 0.1 s." (lines 183-185)

Comment 5:

l.61: consider "peaked" instead of "stayed"

Reply 5:

The phrasing was changed as suggested.

Changes in the text:

"After one hour the levels stayed peaked at..." (lines 66-67).